

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 20.06.2022 Numéro de publication: HR02-1005500007

## Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Mutation Plagalux S.A., La Chaux-de-Fonds

Plagalux S.A. rue du Succès 9 2301 La Chaux-de-Fonds

Jusqu'ici rue du Succès 9 La Chaux-de-Fonds

Plagalux S.A., à La Chaux-de-Fonds, CHE-102.110.901 (FOSC du 19.12.2013, p. 0/7225830). Schafroth René-Albert, décédé, jusqu'ici président, et Schafroth Lucienne ne sont plus membres du conseil d'administration; leurs pouvoirs sont radiés. Schafroth René-Pierre, maintenant domicilié à Val-de-Ruz, reste seul administrateur et signe désormais individuellement.

Registre journalier no 1850 du 15.06.2022

Précédente publication dans la FOSC: no 246, Date: 19.12.2013 Point de contact: Registre du commerce du Canton de Neuchâtel